
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 
GABINETE DO PREFEITO  

______________________________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro – Tomar do Geru – Sergipe – CEP 49280-000  
E-mail: gabinete@tomardogeru.se.gov.br 

 
 

 

 

DECRETO MUNICIPAL N° 038/2019 

De 01 de novembro de 2019 
 

 

NOMEIA LEILOEIRO OFICIAL PARA 

REALIZAÇÃO LEILÃO 001/2019 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de alienação dos bens descritos no procedimento 

preparatório do Leilão 001/2019, encartado nos autos do Pregão Presencial 014/2019; 

CONSIDERANDO, ainda, os termos do Pregão Presencial 014/2019, que definiu a melhor 

proposta e, por conseguinte, o nome do Leiloeiro Oficial para realização do Leilão 001/2019; 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade de nomear, por meio de ato específico, o Leiloeiro 

Oficial para realização do Leilão 001/2019. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, Estado de Sergipe, no exercício das 

suas atribuições legais, DECRETA: 

 

Art. 1°. Fica NOMEADO CARLOS VINÍCIUS DE CARVALHO MASCARENHAS, CPF 

942.585.896-91, Leiloeiro Oficial matrícula na JUCESE 11/2007, Leiloeiro Oficial do 

Município de Tomar do Geru e AUTORIZADO a realizar e responder pelos atos do LEILÃO 

001/2019.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de novembro de 2019. 

 

 


